CONSERVATORIO DI MUSICA

S STANISLAO GIACOMANTONIO
e ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
o ————

CALENDARIO PARZIALE ESAMI CORSO BIENNIO SESSIONE INVERNALE
IL DIRETTORE

- visti gli atti d’Ufficio;
DECRETA

Art. 1: il calendario parziale della sessione invernale a.a. 2021.2022 degli esami dei corsi di biennio per come sotto riportato;

Art. 2: la costituzione delle commissioni d’esame per come sotto riportate;

A

Acustica e psicoacustica (Biennio) 02/03/2023|[08:30  walita | 1|[GALANTE FRANCESCO ([MORRONE IVANO MORELLI PIETRO
Discipline afferenti ai singoli settori-Letteratura delio . 14 GUASTAFIERRO

Strumonte (Bonnio) 27102/2023|[14:00 L i | [ SerR PRESTA ROBERTA  |[TROIANI DANIELA
Forme, sistemi e linguaggi Pop/Rock (Biennio) 14102/2023[12:15 N uaita | 1[[LuisE BRUNO SANTELLI GIUSEPPE  ||VIGNALI CLAUDIO
Letteratura dello strumento (Biennio) 22/0212023|[11:00{com|fy” .l 1 ﬁ:f;ﬁééggg’“ PUGLIANO LUIGI TONDI ALBERTO

||basso tuba
A

Prassi esecutive e repertori - BASSO TUBA (Biennio)  ([22/02/202311:00|com|2” .. || 1 ﬁgﬁggggg‘\ PUGLIANO LUIGI TONDI ALBERTO

Prassi esecutive e repertori - BASSO TUBA (Biennio)  ([22/02/2023|11:00|com|[y™ .. || 1 P aEonahA PUGLIANO LUIGI TONDI ALBERTO

Prassi esecutive e repertori - CLARINETTO (Biennio) ||20/02/2023|/18:30 N ualita || 1|[FEROLETOFILIPPO  |INOVELLISTEFANO | VENA ALFREDO

Ministero dell’Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale
Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana e Convento di S. Maria delle Grazie « 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024 ¢ FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 * www.conservatoriocosenza.it

Posta Ordinaria: cmcosenza@conservatgriocosenza.it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it

Prot. n. 0001388 del 08/02/2023 - [UOR: SI000009 - Classif. <CLASSIF>]




CONSERVATORIO DI MUSICA

% STANISLAO GIACOMANTONIO
——— ISTITUTO SUPERIORE DI STUDI MUSICALI
e —————
. . . S ] 17 GUASTAFIERRO
Prassi esecutive e repertori - FLAUTO (Biennio) 27/02/2023((12:15 Annualita PIETRO TROIANI DANIELA PRESTA ROBERTA
Prassi esecutive e repertori - PIANOFORTE JAZZ ) 14
(Biennio) 15/02/2023(|11:00 Annualita PARADISI MARILENA STRINO ELEONORA VIGNALI CLAUDIO
|[com |
Prassi esecutive e repertori - SASSOFONO (Biennio) |[21/02/2023({14:00 f\;nualité LANZARINI LUIS |MARAZIA GluLIio NOTARO MARINA
Esame in presenza J
Prassi esecutive e repertori - VIOLONCELLO (Biennio) |{[15/03/2023([11:30 1" s ACRI ALESSANDRO CARNICELLI VALERIA GRAZIANI ENRICO
Annualita MARIA
Prassi esecutive e repertori d'insieme per strumenti ad . 1A
arco (Biennio) 08/03/2023(|09:00 Annualita ARPINO MONICA BRUNO LUCA CHIESA ELIA
Prassi esecutive e repertori relativamente allo . 14 D'ANDREA RUNCO MARIA
strumento - | (Biennio) 07/03/2023)/09:30 Annualita ACRIALESSANDRO  |icoaNCESCO INNOCENZA
Pratica di improvvisazione e composizione (Biennio)  |[13/02/2023[10:30 1” DE GAUDIO SANTELLI GIUSEPPE  ||VIGNALI CLAUDIO
) Annualita INNOCENZO
CDM Bl
Pratica pianistica (Biennio) 27102/2023(109:30 l:mualité CAMERA ROBERTA MORRONE IVANO ZICARI IDA
Tecniche di scrittura e di arrangiamento per vari tipi di . 14
ensamble (Biennio) 14/02/2023|/11:00 Annualita LUISE BRUNO SANTELLI GIUSEPPE |[VIGNALI CLAUDIO

Art. 3: Gli esami mancanti saranno calendarizzati con successiva comunicazione;

Art. 4: Si autorizza I'Ufficio alla pubblicazione all’Albo.

Ministero dell’'Universita e della Ricerca Scientifica - Alta Formazione Artistica e Musicale

Conservatorio di musica Stanislao Giacomantonio
Portapiana ¢ Convento di S. Maria delle Grazie » 87100 Cosenza
TEL. +39 0984.709024  FAX +39 0984.29224
c.f. 80007270780 ¢ www.conservatoriocosenza.it
Posta Ordinaria: cmcosenza@cgnservatgriocosenza,it ® Posta Certificata: cmc@pec.conservatoriocosenza.it




